JALPA

RE MENDEZ

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2022 al 31/05/2022

... MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ ::..

Estado reformado DOF 27-09-2018
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JAERS;
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Periodo Acumulado

INGRESOS DE GESTION 2,091,496.59 13,776,465.66
IMPUESTOS 764,939.49 4,893,809.44
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 1,031,433.75 7,263,985.30
PRODUCTOS 46,740.35 105,163.66
APROVECHAMIENTOS 248,383.00 1,513,507.26
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00
Aprovechamiento de capital 0.00 0.00
Productos de Capital 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

35,454,148.57

35,454,148.57

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

37,545,645.16

Periodo

22,284,044.56

16,108,392.02
1,833,164.50
4,342,488.04

1,364,914.91
0.00

0.00
120,220.00
1,239,694 .91
5,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

41,373.00
0.00
0.00
0.00

187,637,861.63

187,637,861.63

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

201,414,327.29

Acumulado

108,609,223.80

82,649,739.98
8,004,613.74
17,954,870.08

2,411,068.32

0.00

0.00
223,186.24
2,162,882.08
25,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

186,208.00
0.00
0.00
0.00
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AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00

OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

OTRAS GASTOS 41,373.00 186,208.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,690,332.47 111,206,500.12
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 13,855,312.69 90,207,827.17

: =

LIC? PEZ SANCHEZ L.C.P. EDER 1ZQUI HERNANDEZ

EL PEREZ RICARDEZ

SINDICO DE HACIENDA

PRESID! TN#NICIPAL DIRECTOR DE FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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